
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 1.aprīlis                                                                        protokols Nr. 8 

LĒMUMS Nr.2 

Par atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste 

jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikuma apstiprināšanu, konkursa projekta iesniegumu 

vērtēšanas komisijas izveidi un konkursa projekta iesniegumu vērtēšanas komisijas 

nolikuma apstiprināšanu 

 
Izskatot jautājumu par atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 

jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” (Izglītības kvalitātes valsts dienesta administrētais 

Eiropas Sociālā fonda projekts “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” 

(8.3.4.0/16/I/001)), turpmāk – konkurss, nolikuma apstiprināšanu, konkursa projekta iesniegumu 

vērtēšanas komisijas izveidi un konkursa projekta iesniegumu vērtēšanas komisijas nolikuma 

apstiprināšanu, konstatēts: 

1. lai īstenotu konkursa noteiktos mērķus - palielināt priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 

grupas izglītojamo motivāciju turpināt izglītību un veicināt viņu aktīvu līdzdalību ikdienas 

dzīvē; iesaistīt priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska grupas izglītojamos jauniešu 

aktivitātēs un jaunatnes iniciatīvu projektos ārpus formālās izglītības, nodrošinot aktivitāšu 

pieejamību iespējami tuvu bērnu un jauniešu dzīves un mācību vietai – saskaņā ar Ķekavas 

novada pašvaldības un Izglītības kvalitātes dienesta 2019. gada 30. augustā savstarpēji 

noslēgto sadarbības līgumu Nr. P6-13/54-2019 (apstiprināts ar Ķekavas novada domes 

2019. gada 22. augusta lēmumu Nr. 1, prot. Nr. 17), nepieciešams Ķekavas novadā 

2021. gada pavasarī organizēt konkursu, apstiprinot konkursa nolikumu; 

2. konkursa organizēšanai nepieciešams izveidot konkursa projekta iesniegumu vērtēšanas 

komisiju un apstiprināt tās nolikumu; 

3. ņemot vērā to, ka konkursa projekta iesniegumu vērtēšanas komisijas locekļi, atbilstoši 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4.panta otrajai daļai, 

ir valsts amatpersonas, nepieciešams izlemt par atļauju savienot valsts amatpersonas amatu 

ar citiem amatiem; 

4. izvērtējot konkursa projekta iesniegumu vērtēšanas komisijas locekļa amata savienošanas 

pieļaujamību ar citiem ievēlamo komisijas locekļu ieņemamajiem amatiem, dome secina, ka 

minēto amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar valsts amatpersonai 

saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai, pie 

nosacījuma, ka, konkursa projekta iesniegumu vērtēšanas komisijas locekļi, pildot valsts 

amatpersonas amata pienākumus, nepieņems lēmumus vai nepiedalīsies lēmumu 

pieņemšanā, vai neveiks citas ar valsts amatpersonas amatu saistītas darbības, kas ietekmēs 

vai var ietekmēt citu attiecīgo amatu personīgās vai mantiskās intereses.   

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. panta pirmās 

daļas 23. punktu, 41. panta pirmās daļas 2. punktu, 

- likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta ceturto prim 

daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2021. gada 23. marta sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2021.gada 25. marta sēdes 

atzinumu; 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

 

Atklāti balsojot  

ar 12 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andris Ceļmalnieks, Agnese Geduševa, Juris 

Jerums, Arnolds Keisters, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Anastasija 

Prokopenko, Valts Variks, Juris Žilko), ,,Pret” – 1 (Gatis Līcis), ,,Atturas” – nav, ,,Nepiedalās” – 

1 (Aigars Vītols), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības īstenotā Eiropas Sociālā fonda projekta 

Nr.  8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” ietvaros 

organizētā atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”, turpmāk - “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas 

riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”, nolikumu (pielikums).  

2. Apstiprināt atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” Ķekavas novada pašvaldības projekta iesniegumu 

vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece Aija Āre; 

2.2. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” vadītāja Agnese Mence-

Katkeviča; 

2.3. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Finanšu pārvaldes galvenā grāmatvede Evita Egle; 

2.4. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes tūrisma un jaunatnes darba 

koordinatore Elīna Diskača; 

2.5. Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā administrācija “Ķekavas novada 

pašvaldība”” Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes jaunatnes lietu speciāliste Elīzabeta 

Krēģere. 

3. Atļaut savienot atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 

jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” Ķekavas novada pašvaldības projekta 

iesniegumu vērtēšanas komisijas locekļa amatu ar šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā 

norādītajiem amatiem. 

4. Apstiprināt atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” Ķekavas novada pašvaldības projekta iesniegumu 

vērtēšanas komisijas nolikumu (pielikums). 

5. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei organizēt un kontrolēt atklāta projektu 

konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu 

projektos” izpildi. 

6. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 
 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


